



TREMA Comércio de Materiais de Construção Ltda.

CNPJ: 09.606.109/0001-41 Insc. Estadual: 147/0046358
Rua Leonel de Moura Brizola, 160 Três de Maio - RS CEP: 98910-000
Fone: (55) 3535-4204 Celular: (55) 9935-4362 E-mail: lojastrema@gmail.com

ORÇAMENTO

CLIENTE: MUNICIPIO DE ALECRIM

QTDE	UN	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
100	UN	Lâmpada Led Bulbo 30w E-27	9,35	935,00
6	UN	Lâmpada Led Bulbo 150w	119,00	714,00
30	UN	Base p/relé giratória	7,90	237,00
40	UN	Relé Fotoelétrico RM-74 Ilumatic	33,90	1.356,00
20	UN	Conector CDP 70	8,90	178,00
1	ROLO	Fio Sólido 2,5mm Azul	214,00	214,00
1	ROLO	Fio Sólido 2,5mm Vermelho	214,00	214,00
1	ROLO	Cabo Flexível 2,5mm Azul	169,00	169,00
1	ROLO	Cabo Flexível 2,5mm Vermelho	169,00	169,00
10	UN	Parafuso 5/8(16mm) x 30cm c/arruela e porca	29,70	297,00
10	UN	Braço de 1m com luminária sem grade	99,90	999,00
5	ROLO	Fita Isolante 20 metros	6,80	34,00
5	UN	Reator Vapor de Sódio 150w Externo	65,80	329,00
TOTAL				5.845,00

12/03/2024

Assinado de forma digital por TREMA
COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA:09606109000141
Dados: 2024.03.12 14:49:01 -03'00'

Leandro Hosel
Diretor Geral